
CHALLENGE ENDURANCE I

CHEVAL/PAARD PROPRIETAIRE/EIGENAAR POINTS/PUNTEN PRIX/PRIJS

1 PARADOXUS (QR Marc x Polenta) BA 7754 M. Van de Walle 144 250,00 €
2 EAUNOIRE IKAM (Bekam de Piboul x Khalua) BA 9452 Steeve Peignat 134 200,00 €
3 ENIGMA ZA (Abu Alemarat x Eneryda ) BA 9585 M. T. Roussel-Van Haelen 128 150,00 €
4 ZAÏM FR (Bahram x Nasirya) BA 9115 Anne Cuvelier 118 100,00 €
5 GUARDJAN L (Moonn's Rahdjan x Quigane) BC 4382 Lavis Céline 94 50,00 €
6 L.I. KALINKA (Pamir el Milora x Khamila) BA 7579  Marie Van Laer 86 50,00 €
7 KAZAN D'HAVENNE (Jadir de Rendpeine x Majida) BA 9018 Marcel Rossius 44 50,00 €
8 OMEGA MISSTRAEL APAL (Shamael Apal x Avalon Misst) BA 9615 Sophie Joseph-Omega Arabians 32 25,00 €
9 EAUNOIRE DAPHNEE (Hillkili de Prazilia x Eaunoire Vague) BC 3766 Patricia Guéret 30 25,00 €
10 CHANEL D'HAVEINE (Jadir de Rendpeine x Elekcja) BA 8727 Marcel Rossius 28 25,00 €

TOTAL DES PRIX ALLOUES/TOTAAL PRIJZENGELD 925,00 €
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CHALLENGE ENDURANCE II

CHEVAL/PAARD PROPRIETAIRE/EIGENAAR POINTS/PUNTEN PRIX/PRIJS

1 XANABI DES SAUVLONS (VY Samir x Geens) BC 3615 Steve Peignat 505 400,00 €
2 SEMILLAH TABATAH (Hilaw al Doha x Shamilah Wahida) BA 10525 Sylvie Dehant 476 350,00 €
3 FRANCESCA (Werter x Fenicjanka) BA 8884 Anne Cuvelier 458 300,00 €
4 SICHEN DES SAUVLONS (N.A. Fanatyk x Geens ) BC 3161 Yernaux-Francoisse 445 250,00 €
5 BEREZIG (Arques Perspex x B'Oureah Marine) BA 9781 Bruno Van Gestel 432 200,00 €
6 ABOUFATMAL APAL (Shamael Apal x Natasha-Apal) BA 8010 Sophie Joseph-Omega Arabians 312 150,00 €
7 CHAFIK (FA Erif x Joye) BC 4452 Sophie Joseph-Omega Arabians 290 100,00 €
8 3A USHUAYAK (DM Psyche's Nedj x DM Kadarima) BA 7114 Sylvie Dehant 282 50,00 €
9 HABISCHA BADIA (A.P.J. Adidi x Sexy Palermo) BC 4301 Thierry Culot 272 50,00 €
10 EAUNOIRE HANUMPTRA (Pegasus JC x Khalua) BA 9069 Patricia Guéret 252 50,00 €
11 PERLA (Slawoj x Nerie de Morgane) BC 4426 Peter Van den Brempt 250 25,00 €
12 YOTAN DES SAUVLONS  (Qadesh des Sauvlons x Kalinka) BC 3851 Jean Houassin 236 25,00 €
13 OMEGA RIVER MISST (FA Buccaneer x Avalon Misst) BA 9245 Sophie-Joseph-Omega Arabians 230 25,00 €
14 AI XAMBA (VY Samir x Kysha) BC 3880 Charlène Willème 196 25,00 €
15 AI EL KHEBIR (N.A. Fanatyk x Kysha) BC 2937 Jean Houassin 194 25,00 €
16 VICTORY IBN VALERIO (Valerio ibn Eternity VI x Ethanya) BA 6578 Sylvie Dehant 187 25,00 €
17 CR RASHIDA (Croupier x Haliya el Kendal) BA 5743 Philippe Dothee 180 25,00 €
18 ESSAOUIRA DE MADIGOU (Radja Du Blout x Erin Milin Avel) BI 1322 Sophie Joseph-Omega Arabians 168 25,00 €
19 BELLAYA DU CAMPOT (Hilaw al Doha x Qaly Degargassan) BA 11705 Sylvie Dehant 157 25,00 €
20 EAUNOIRE FALEEDYA (Fahim ibn Faleeh x Eaunoire Britanie) BC 4115 Patricia Guéret 148 25,00 €
21 NEFERRO (Ferryt x Nerissa) BA 8576 Geneviève Boulanger 123 25,00 €
22 VATOUT DES SAUVLONS (Mango x Geens) BC 3412 Jean Houassin 120 25,00 €
23 GINOBILI D'HAVENNE (Ranin x Elekcja) BA 6860 Marcel Rossius 114 25,00 €
24 AI CAMBODIA BINT ASK (Pinah Shem Ask Him x VV Nafika) BA 9034 Stillaert-Lauwers 112 25,00 €
25 EAUNOIRE BONZAI (Aramat x Keine Ahnung) BC 3475 Patricia Guéret 102 25,00 €
26 EAUNOIRE BAGUERA (Amarat x Jarbie DL) BC 3464 Patricia Guéret 91 25,00 €
27 EAUNOIRE VAGUE (Aramat x Jarbie DL) BC 3226 Patricia Guéret 80 25,00 €
28 PLATINOV BLUEGOLD (Jackpot Eldrocol x Nerouda Nichem Nogare) BC 4647 Sylvie Dehant-Eric Defèche 68 25,00 €
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29 BADJINA DES SAUVLONS (Qadesh des Sauvlons x Geens) BC 4287 Jean Houassin 57 25,00 €
30 ROSE D'HAVENNE (Gerik de Rendpeine x Antalya d'Havenne) BA 8725 Marcel Rossius 57 25,00 €
31 AMJAD DES SAUVLONS (VY Samir x SB Helixa) BA 8629 Jean Houassin 42 25,00 €
32 ZWAMBI DES SAUVLONS (Qadesh des Sauvlons x Kalinka) BC 4008 Jean Houassin 42 25,00 €

TOTAL DES PRIX ALLOUES/TOTAAL PRIJZENGELD 2.450,00 €
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CHALLENGE ENDURANCE III

ELEVEUR/FOKKER POINTS/PUNTEN PRIX/PRIJS

1 Ecurie des Sauvlons  1447 525,00 €
2 Haras de l'Eau Noire 837 425,00 €
3 Carole Coclet 502 325,00 €
4 Sophie Joseph 262 225,00 €
5 Marcel Rossius 243 125,00 €

TOTAL DES PRIX ALLOUES/TOTAAL PRIJZENGELD 1.625,00 €

TOTAL DES PRIX ALLOUES POUR LES CHALLENGES/TOTAAL VAN DE PRIJZEN TOEGEKEND VOOR DE CHALLENGES: 5.000,00 €
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CHALLENGE ENDURANCE III

ELEVEUR POINTS

1 Ecurie des Sauvlons  1834,85
2 Haras de l'Eau Noire 1676.98
3 Carole Coclet 730,86
4 Marcel Rossius 516,57
5 Katty Leclere 404,84
6 Marc Fortune-Merny 212,57

TOTAL DES PRIX ALLOUES 
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CHALLENGE ENDURANCE III
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CHALLENGE ENDURANCE II
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CHALLENGE ENDURANCE II

CHEVAL

EAUNOIRE VAGUE (Aramat x Jarbie DL) BC3226
SICHEN DES SAUVLONS (N.A. Fanatyk x - ) BC3161
EAUNOIRE BONZAI (Aramat x Keine Ahnung) BC3475
AI WARANDES DREAM (N.A. Fanatyk x N.A. Louloua) BA6748
MARIUS (Slawoj x Dahiya) BA6744
YOTAN DES SAUVLONS  (Qadesh des Sauvlons x Kalinka) BC3851
GINOBILI D'HAVENNE (Ranin x Elekcja) BA6860
SEMILLAH TABATAH (Hilaw al Doha x Shamilah Wahida) BA10525
VATOUT DES SAUVLONS (Mango x Geens) BC3412
STYX (Krakow x Diane de Malizoux) BA8018
AMJAD DES SAUVLONS (VY Samir x SB Helixa) BA8629
BADJINA DES SAUVLONS (Qadesh des Sauvlons x Geens) BC4287
AI EL KHEBIR (N.A. Fanatyk x Kysha) BC2937
VICTORY IBN VALERIO (Valerio ibn Eternity VI x Ethanya) BA6578
PLATINOV BLUEGOLD (Jackpot Eldrocol x Nerouda Nichem Nogare) BC 4647
TALEA DE PRESLE (Malik de Presle x Djalila) BA6569
3A USHUAYAK (D.M. Psyche's Nedj x D.M. Kadarima) BA7114
SB JAROD (D.M. Kaly ibn Kendal x SB Natsia) BA6463
EAUNOIRE FALEEDYA (Fahim ibn Faleeh x Eaunoire Britanie) BC4115
EAUNOIRE GASSUN (Ussan d'Orrouy x Eaunoire Daphnee) BC4332
AI XAMBA (VY Samir x Kysha) BC3880
QUICK DES SAUVLONS (N.A. Fanatyk x Geens) BC2773
KOOKAÏ (Krakow x Thimothec) BC3952
NOHA D'HAVENNE (Gerik de Rendpeine x Elekcja) BA8077
ABOUFATMAL APAL (Shamael Apal x Natasha-Apal) BA8010
ASE MARAJO (Marajj x Manilah) BA9307
ZWAMBI DES SAUVLONS (Qadesh des Sauvlons x Kalinka) BC4008
EAUNOIRE DEXTER (Hillkili de Prazilia x Keine Ahnung) BC3754
TOTAL DES PRIX ALLOUES 
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CHALLENGE ENDURANCE II

PROPRIETAIRE POINTS PRIX

Patricia Guéret 637 400,00 €
Yernaux-Francoisse 550,86 350,00 €
Patricia Guéret 539,28 300,00 €
Charlène Willème 439,43 250,00 €
Lauwers - de Velder 424 200,00 €
Jean Houassin 424 200,00 €
Marcel Rossius 402,29 150,00 €
Sylvie Dehant 334 100,00 €
Jean Houassin 312 50,00 €
Katty Leclere 223,42 25,00 €
Laura Houassin 184,57 25,00 €
Jean Houassin 174,85 25,00 €
Jean Houassin 171,43 25,00 €
Sylvie Dehant 168 25,00 €
Sylvie Dehant 161,7 25,00 €
Marc Fortune 158,57 25,00 €
Sylvie Dehant 156,85 25,00 €
Nadine Delatinne  143,71 25,00 €
Patricia Guéret 142,85 25,00 €
Steve Peignat 132,82 25,00 €
Charlène Willème 120 25,00 €
Katty Leclere 120 25,00 €
Katty Leclere 115,42 25,00 €
Marcel Rossius 114,28 25,00 €
Omega Arabians - Sophie Joseph 102,86 25,00 €
Arabian Stud Europe 80 25,00 €
Jean Houassin 68,57 25,00 €
Ludivine Caelier 42 25,00 €

2.475,00 €
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CHALLENGE ENDURANCE I

CHEVAL PROPRIETAIRE POINTS PRIX

1 SAFIR HB (MCA Magnum Gold x BF Jewel) BA10171 Patrick Boschman 304 250,00 €
2 PERLA (Slawoj x Nerie de Morgane) BC 4426  Peter van den Brempt 230 200,00 €
3 NEFERRO (Ferryt x Nerissa) BA8576 Jacques Boulanger 138 150,00 €
3 CR RASHIDA (Croupier x Haliya el Kendal) BA5743 Philippe Dothée 138 150,00 €
5 EAUNOIRE HANUMPTRA (Pegasus JC x Khalua) BA9069 Patricia Guéret 135 100,00 €
6 WIKTORIA ZA (Wigor ZA x Gazellah ZA) BA7383 Isabelle Jenico 120 50,00 €
7 CHAMA'IL KANU MMN (Nugum Khazan MMN x Jara Kitta MMN) BA6800 Dirk Blieck 114 25,00 €
8 BOURKAAN (Werter x DF-DAA'IM) BA7658 Isabelle Jenico 112 25,00 €
9 PERUGGIA (Da Vinci FM x Persenkowka) BA8973 Nadine Delatinne  98 25,00 €
10 CHAFIK (FA Erif x Joye) BC4452 Omega Arabians - Sophie Joseph63 25,00 €
11 ZAHIA DE PRESLE (FA Ghalid Sharaf x Khawia) BA9008 Katty Leclere 54 25,00 €
12 EAUNOIRE DAPHNEE (Hillkili de Prazilia x Eaunoire Vague) BC3766 Patricia Guéret 48 25,00 €
13 BETTY (Tibet x Jana) BC4433 Katty Leclere 36 25,00 €
14 L.I. KALINKA (Pamir el Milora x Khamila) BA7579  Marie Van Laer 33 25,00 €
15 DIARO (Romeo x Diane de Malizoux) BC4473 Katty Leclere 30 25,00 €

TOTAL DES PRIX ALLOUES 1.125,00 €
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